
UCHWAŁA NR II/22/2024          
RADY GMINY MASŁÓW 

z dnia 23 maja 2024 r. 
 
 

w sprawie zmiany uchwały Nr LXVIII/697/2024 Rady Gminy Masłów z dnia  29 lutego 2024 
r. w sprawie przekazania do nieodpłatnego używania część wybudowanego odcinka sieci 
wodociągowej w działkach nr ewid. 704, 672, 697, 690 przy ul. Polnej oraz ul. Jeziorkowej 
w miejscowości Wola Kopcowa, gmina Masłów 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                       
(Dz. U. tj. z 2024 r. poz. 609 )  Rada Gminy Masłów uchwala co następuje: 

          
§ 1 

W § 1 uchwały Nr LXVIII/697/2024 Rady Gminy Masłów z dnia 29 lutego 2024 r. w sprawie 
przekazania do nieodpłatnego używania część wybudowanego odcinka sieci wodociągowej 
w działkach nr ewid. 704, 672, 697, 690 przy ul. Polnej oraz ul. Jeziorkowej w miejscowości 
Wola Kopcowa, gmina Masłów, ust. 1 otrzymuje brzmienie: 
 
„§ 1 ust.1 Przekazuje się do nieodpłatnego używania Międzygminnemu Związkowi 
Wodociągów i Kanalizacji  Kielce - odcinek sieci wodociągowej zlokalizowanej w działkach 
nr ewid. 704, 672, 697, 690 przy ul. Polnej oraz ul. Jeziorkowej wraz z wysięgnikami                 
w ul. Jeziorkowej ( wysięgnik w działce nr ewid. 697 oraz wysięgnik w działce nr ewid. 690) 
w miejscowości Wola Kopcowa, gmina Masłów wybudowanej z rur  PE RC SDR11               o 
średnicy: 125x11,4 mm - L = 462,45 mb; zasuwy sieciowe, kołnierzowe z żeliwa 
sferoidalnego Ø100mm – 6 szt., hydranty p.poż nadziemne z podwójnym zamknięciem Ø80 
–  5 szt. wraz z podejściami do hydrantów Ø80mm o łącznej długości L = 4,07 m oraz 
zasuwami jw. o średnicy Ø80 – 5 szt.”    
                                                       

§ 2 
 
Pozostałe zapisy uchwały nie zmieniają się. 

 
§ 3 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

 

Przewodniczący Rady Gminy Masłów   
Piotr Kapuściński   

 



 
 
                                                       Uzasadnienie 

  
do Uchwały Rady Gminy  Nr  II/22/2024 z dnia 23 maja 2024 r. 
 
Po inwentaryzacji sieci wodociągowej wybudowanej przez prywatnego inwestora                         
z własnych środków i przekazanej Gminie Masłów, okazało się, że długość sieci 
wodociągowej zestawiona w uchwale Nr LXVIII/697/2024 Rady Gminy Masłów z dnia                    
29 lutego 2024 r. oraz inne dane techniczne wymagają zmiany. W tej sytuacji niezbędna 
stała  się zmiana w/w uchwale. 
Uchwała wyczerpuje tryb przekazywania majątku do Międzygminnego Związku 
Wodociągów i Kanalizacji w Kielcach. 
Gmina Masłów pozostaje właścicielem wnoszonego majątku. 
Mając na względzie powyższe podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 
 

 

Przewodniczący Rady Gminy Masłów   
Piotr Kapuściński   


